Mjnpf

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEAD
RUA DOM JOAQUIM, 757 - CENTRO - FLORIANOPOLIS - CEP: 88015-310- FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-4446 - email: sead@contato.ufsc.br

Retificação do Edital EDITAL Nº 003

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

A Secretaria de Educação a Distância, da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), por meio do

Edital 003/2023, torna público que estarão abertas as inscrições para o PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, nos termos da Lei nº 11.788, de 25 de setembro

de 2008, da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, Resolução Normativa nº

73/2016/CUn, de 7 de junho de 2016, e da Resolução Normativa n.º 1/2019/CPG, de 28 de fevereiro de

2019.

E decide:

Retificar e prorrogar seguintes datas de:

Inscrições prorrogadas até o dia 05 de agosto.

Entrevistas realizadas e publicação do resultado final no dia 09 de agosto

Início das atividades: 10 de agosto

Profa. Susan Aparecida de Oliveira

Secretária da SEAD

PORTARIA Nº 1286/2022/GR

		2023-07-31T14:38:07-0300